



TERVETULOA NÄYTTELYMME PORVOON TAIDETEHTAALLE 9.-10.3.2024!

Näyttelypaikka

Porvoon Taidetehtas, Läntinen Aleksanterinkatu 1, 06100 Porvoo <https://www.taidetehtas.fi/>

Saapuminen Taidetehtaalle

AUTOLLA / PYSÄKÖINTI: Pysäköinti on sallittua vain merkityille paikoille!

Navigaattoriin syötettävä osoite: Parkkihalli ja pihapysäköinti: Taidetehtaankatu

Pihapysäköinti: Taidetehtaan rantakatu.

Taidetehtaalla on runsaasti pysäköintitilaa. Alueella on suuri pysäköintihalli ja kaksi ulkopysäköintialuetta. Pysäköintihalliin ajetaan sisään Taidetehtaankadulta. Autoparkin alueilla saa toistaiseksi pysäköidä kaksi ensimmäistä tuntia ilmaiseksi.

Huomaathan, että parkkihallin oviaukon korkeus on 2,3 m. <https://www.europark.fi/pysakointi/p-taidetehtas/>

Ilmaisen kahden tunnin parkkilipun saa syöttämällä rekisterinumeron ja painamalla parkkiautomaatin vihreää nappia.

Tämän jälkeen 1,50€/h, pysäköintialueet maksullisia 24/7 (Minimimaksu 0,50€/ vuorokausi 8€). Maksu onnistuu kortilla tai käteisellä, myös EasyPark-sovelluksella (alue 916). Lähistöllä on myös kadunvarsipysäköintimahdollisuus.

BUSSILLA: Onnibus Flex yhteys Helsingistä Porvooseen ottaa lemmikit kyytiin. <https://www.onnibus.com/etusivu> – lähin pysäkki: Porvoonjoen silta.

Porvoon linja-autoasemalta kävelee 10 minuuttia Taidetehtaalle. Myös paikallisbussit nro 1, 2, 4 ja 5 kulkevat keskustasta Taidetehtaan pääoven eteen. Jää pois heti, kun linja-auto on ylittänyt Porvoonjoen.

Eläinlääkärin tarkastus

Suoritetaan pistokokein, joka 5. kissa tarkistetaan. Tarkastus ja ilmoittautuminen **molempina päivinä klo 7:30 - 8:30**.

Kaikilta kissoilta tarkistetaan rokotukset sekä muut tarvittavat todistukset. Viimeinen sallittu rokotuspäivä oli 23.2.2024.

Mikäli kissa ei läpäise eläinlääkärin tarkastusta, sitä ei voi viedä näyttelyhallin puolelle. Tartuntavaaran vuoksi hylättyjen kissojen kanssa samassa taloudessa asuvat kissat eivät voi myöskään osallistua näyttelyyn.

Ilmoittautuminen

Tapahtuu näyttelyhallin puolella ilmoittautumispisteessä. Etukäteen maksettu näyttelyluettelo on noudettavissa ruusukepöydästä. Näyttelyluetteloita voi ostaa rajoitetun määrän SUROK INFO-pisteestä alkaen klo 10 hintaan 5€.

Julkaisemme myös ilmaisen sähköisen luettelon, jonka osoite ja salasana löytyvät hallista.

Tarkista kissasi tiedot luettelosta, ja jos tiedoissa ilmenee korjattavaa, ilmoita siitä välittömästi sihteeristöön. Mahdollisissa häkkipöydämuutoksissa ota yhteyttä näyttelypäällikköön.

Häkkijärjestys

Kissojen häkkipöydät sijaitsevat Avanti-hallissa, jossa järjestetään myös BIS-paneeli. Näyttelyhäkit ovat riveissä, ja sijoittelu on vapaa. Pidäthän paikkasi siistinä, ja kulkuväylät vapaina yleisöä varten. **HUOMAA** että rajoitetun tilan ja kulkureittien turvaamiseksi kissakärriä ei saa tuoda arvostelualueelle - jätä ne kasaan laitettuna häkkisi alle.

Arvostelu, tuomarin parhaiden valinta & paneeli

Arvostelu alkaa molempina aamuina klo 9.00. Arvostelutilat ovat Avanti-salin päädyssä ja Tehdas-hallissa. Omistajat voivat itse esitellä kissat tuomarille. Jotta arvostelu sujuisi jouheasti, pyydämme näytteilleasettajia seuraamaan tuomarin arvostelua ja valmistautumaan hyvissä ajoin tuomaan oman kissansa arvosteluun. Tuomarin paras -valinnat tehdään heti laatuarvostelujen jälkeen. Paneeli pyritään aloittamaan molempina päivinä klo 15. Seuraamalla kuulutuksia selviää paneelin tarkempi alkamisaika sekä paneelijärjestys. Näyttely päättyy arviolta klo 17. Kissoille, jotka eivät ole mukana loppukilpailussa, myönnetään poistumislupa ennen paneelin alkua. **Kesken paneelin ei ole lupa poistua näyttelystä.**

Kissan esittelynumero

Kissan esittelijällä on oltava kissan numero näkyvässä paikassa aina, kun kissa viedään arvostelualueelle / paneelialueelle. Tyhjiä numerolappuja ja tusseja löytyy INFO-pisteestä.

Arvostelusetelit ovat noudettavissa erilliseltä pöydältä ruusukepöydän lähetyviltä Avanti-hallista. Muistathan pyytää paneelin loputtua ruusukepöydästä kissan diplomiin tarvittavat leimat saavutetuista tuloksista.

Kissojen trimmaus: Kissojen trimmausta tulee välttää näyttelytilassa.

Roskat: Muistathan, että näytteilleasettajana olet vastuussa kissasi häkin ja sen ympäristön siisteydestä koko näyttelyn ajan. Tyhjit virvoitusjuomapullot ja -tölkit pyydämme laittamaan jäteastioiden vieressä oleviin pullolaatikoihin. Kissojen juomavesiastioiden tyhjennystä varten on häkkirivein päässä ämpäreitä..

Ravintola on auki tapahtuman aikana klo 8 -16:00. Myös lounasta on tarjolla klo 11 - 14:30, buffet-lounaan hinta on 13,50€.

Tärkeitä yhteystietoja:

Näyttelypäällikkö / Myyntipaikat: Yhdistyksen puheenjohtaja Pia Nyman 050 5432987

Näyttelysihteerit: Eeva Lindblom, 050 3466746

Raha-asiat: Sari Sinkko, rahastonhoitaja@surok.fi

Pääassistentti: Kirsi Ovaskainen, assistentit@surok.fi

Toivotamme kaikille menestystä näyttelyssä!